nocte. Sapientie. 18. Dum silen:  
 tium p̄neret omnia & nos in suo  
 cursu medium iter haberet: oī:  
 potens sermo tuus domine exili:  
 ens de celo a regalibus sedibus.  
 Nasci voluit in medio terre bita:  
 bilio. *ps.* *Sp̄s* ē salutem in me:  
 dio terre. Nasci in medio anima:  
 liā. *Abacub. 4.* In medio anima:  
 liuz inuolueris. In medio do:  
 ctorū disputauit. *Luce. 2°.* In  
 medio latronū crucifixus. *Joan:*  
*nis. 19.* Post resurrectionē appa:  
 rens hodie apostolis suis in me:  
 dio stas. obruli dulce parayim:  
 phum. Pax. Ego sum. non res  
 fantastica: seu illusio diabolica.  
 Per oēs quinqz sensus voluit  
 elisus ostendere veritatem sue  
 resurrectionis. *Psalmo p̄ visuz.* cū  
 dixit. *A*udete manus meas. & pe:  
 des meos: q̄ ego sum. Et *Jo.* ad:  
 dit *g*ostēdit eis laus. Secun:  
 do manifestauit suā resurrectio:  
 nē per auditū. cū dixit. Pax vo:  
 bis. Audietes. n. discipuli voces  
 dñi eū ad loquelā cognouerunt.  
**P**ax: q̄ hēbat talē modū. s.  
 vt verba pacis sp̄ habeamus.

Tertio manifestauit p̄ olphatū  
 p̄ hoc qd̄ dicit *Jo.* insusauit & di:  
 git. Accipite spiritū sanctum.

Quarto p̄ gustū. Et obrule:  
 runt ei partē p̄scis assit: & fauuis  
 mellis. Quinto p̄ tactū. Unde  
 dixit. *P*alpaie & videre q̄ sp̄s  
 carnē & ossa nō h̄z: sicut me vide:  
 tis habere. Tanc̄ cōturbari: exi:  
 stimabāt se spiritū videre: *Sto.*

Quina enim providentia pmissi sunt dubitare ad maiore certifica-  
 tione fidel de dominica resurrectione. Et dixit eis. Quid turba-  
 ti estis. et cogitationes vestras in  
 corda vestra? Videte manus me-  
 as. et pedes meos: quia ego ipse sum.  
 Glo. Per cyathos clauorum  
 sibi remanentes ostendit quod erat idem  
 corpus numero. Palpate et vi-  
 dete: quia spiritus carne et ossa non  
 habet: sicut me videtis habere.  
 Glo. Per hoc. n. ostendebat ha-  
 bere corpus verum non fantasticum.  
 Et ostendit eis manus et pedes.  
 Adhuc illis non credentibus dixit  
 eis. Habetis hic aliquid quod mandu-  
 cetur. At illi obtulerunt ei partes  
 piscis asii: non figueri: quia carnes  
 non comedit nisi de agno. Et sa-  
 tum mellis. Et manducant cor-  
 ra eis. Quia vera illa come-  
 stio fuit vera vel non. Rader Th.  
 in quolibet. 3. q. 3. ar. 3. Quod  
 christus vere comedit: sed non in cor-  
 pus conuersus est cibus: et in car-  
 nes: quia erat extra statum generatio-  
 nis et corruptionis. An cibus ille  
 fuit virtute christi resolutus in pre-  
 lacentem materiam. Cibus assump-  
 ptus ab angelo neque conuertit in  
 corpus assumptum: neque corpus il-  
 lud est talis nature: ut in illud pos-  
 sit alimentum conuertit. 3o dixit an-  
 gelus Tobie. xij. Cum esset vobis:  
 cum per voluntatem dei: videbar qui  
 de manducare et bibere: sed ego ci-  
 bo et potu invisibili utor. 3lle.  
 Cum manducasset dixit eis: hec sunt  
 verba que locutus sum ad vos: cum ad

huc esset vobiscum. Et aperuit il-  
 lis sensum ut intelligeret. scrip. et di-  
 xit. Quia sic oportebat christum pati:  
 et resurgere a mortuis et predica-  
 re in nomine eius prius et remissio-  
 nem peccatorum. In quo sancto  
 euang. postquam noster triumphus sal-  
 uator cum tanto studio: et sic vultis  
 preconijis pacem commendat: indu-  
 cunt me debere etiam vobis relin-  
 quere pro meo ultimo sermone.  
 De qua tria dulcia mysteria se of-  
 ferunt contemplanda.

C Primus. de diversificatione.

C Secundus. de specificatione.

C Tertius. de inductione.

**Q**uoniam circa primam theologi-  
 am precipue Th. 22. q. 29.  
 ar. 1. Et super epistolam pau-  
 li. 2. Cor. 13. Et Host.  
 in. 2. di. 7. Triplex est pag. Prima  
 de inquinata. Secunda simulara.  
 Tertia ordinata. C Prima est illa  
 loquor. qui sunt in malo concordes:  
 inter latrones. inter lufones. in-  
 ter concubinariorum. qui pacifice in  
 malo conueniunt. Nec autem fuit he-  
 rodias et pilatus. De qua ps. Qua-  
 re fremuerunt etc. vsque christi eius.  
 Nec autem pag non est bona. Non est  
 Th. 22. q. 22. ar. 1. quia vera pag  
 fundat in bono virtuoso et bone-  
 sto. Juxta illud ps. 8. ethi. et mis-  
 elia tunc est perfecta que est per vir-  
 tutem. Sed pag que est inter malos  
 non est fundata in virtute. sed super  
 vitio. igitur etc. An Clar. recitat  
 de duobus amicis: quorum alter al-  
 terum ad malum inuocabat. Quod  
 contra Cato.

## Post pascha

**Ad** iustus ē petito vel quod vl  
deatur honestum.

**Nam** stultum est petere. q̄ pos  
sit iure negari.

**Cūq̄** ille nō assentiret. Alter dl  
xit. Quid mihi pdest tua amicitia.

**Postq̄** nō facis que ego volo.

**Rūdit** ille. Anxi qd mihi pdest  
habere te in amicis. si me o; pp te

gere turpat. **C** Secūda pax ē.

**De** hac ps. Loquunt pacē cū p  
ximo suo: mala autē ē. Et Jere.

9. In ore suo est amico pacē loq̄  
occulie autē ponit ei insidias.

**Q**uot sunt qui i ore hnt pacē. i. cor  
de vero sel? **H**ec autēz fuit iude.

**De** qua **Matth.** 26. Ave rabi. z  
osculatus est eū. **H**ec figurata est

z. **R.** 2°. **De** Joas qui saluauit

**Amasaz** di. Salue mi frater: z te  
neno manū dextrā cū pugiōe eū

occidit. Et ille q̄ duce; **Galeazo**

occidit ē. **De** hac pace **Hiero.**

ad **Celanthā.** **D**sculabatur quidā  
mihi manū: z ore vipereo detra-

hebāt: dolēbāt ore: z corde gau  
debāt. **Q**uāri ore saluāt: intus

anī snt pleni dolo. **U**n **Zeno** p̄s

**Matā** hoiez blāde eloquentem: